浙江帅丰电器股份有限公司 首次公开发行股票网上申购情况 及中签率公告之更正公告

保荐机构(主承销商): 国信证券股份有限公司

浙江帅丰电器股份有限公司于2020年9月25日刊登于上海证券交易所网站 (http://www.sse.com.cn)的《浙江帅丰电器股份有限公司首次公开发行股票 网上申购情况及中签率公告》中"二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率"中的"网上发行初步有效申购倍数"需要更正。更正内容具体如下:

一、原内容为:

根据《浙江帅丰电器股份有限公司首次公开发行股票发行公告》公布的回拨机制,由于本次网上发行初步有效申购倍数约为3,649.54 倍,超过150倍,发行人和保荐机构(主承销商)决定启动回拨机制,对网下、网上发行的规模进行调节,将本次公开发行股票数量的50%(1,760万股)股票从网下回拨到网上。

二、现更正为:

根据《浙江帅丰电器股份有限公司首次公开发行股票发行公告》公布的回拨机制,由于本次网上发行初步有效申购倍数约为8,211.46倍,超过150倍,发行人和保荐机构(主承销商)决定启动回拨机制,对网下、网上发行的规模进行调节,将本次公开发行股票数量的50%(1,760万股)股票从网下回拨到网上。

因本次更正给投资者带来的不便,本公司深表歉意,并将在今后加强信息披露的审核工作,增强信息披露质量,敬请广大投资者谅解。特此公告。

(本页无正文,为《浙江帅丰电器股份有限公司首次公开发行股票网上申购情况及中签率公告之更正公告》之盖章页)

